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Vicepresidente de Negocios.

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

ASUNTO: Habilitacién Juridica a las ¢fertas presentadas por ios oferentes gue se hicieron participes a la Invitacion Publica
No. 04 de 2017, cuyo objeto es: “Positiva Compafiia de Seguros S.A desea contratar una agencia de publicidad que.
preste los servicios ATL, BTL, Planeacién Estratégica, Marketing Digital, marketing  experiencial, Branding,
Comunicaciones internas y Externas, Relaciones Pdblicas; Pauta y logistica, asi como el desarrollo y produccion de
eventos que permitan posicionar y promocionar la marca, sus ramos y productos, tanto a nivel interno, como externo,

con clientes, usuarios y prospectos; se incluye investigacion de mercados y técnicas de conocimiento de cliente.

También se requiere la planeacién y desarrollo de campafas de promocion de la salud y prevencion de riesgos
laborales. Asimismo, requiere que la agencia colabore con la comercializacion y venta de los seguros que tiene Ia
compafiia y sus ramos a través de diversos canales afternos, en todo el territorio nacional.”

1) CONSTRUCTORA DE MARCAS S.A.S.

2) UNION TEMPORAL AGENCIA POSITIVA

3).TBWA COLOMBIA S.A.S.

4)YOUNG & RUBICAM BRANDS §.A.8

5) UNION TEMPORAL POSITIVA COMUINICAGCIONES Y ESTRATEGIA
6) UT POSITIVA 2017

7).OPTIMA S.A.S.




Proceso: GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: | APO_10_2. 1_FRO3
Versién 01
Fecha: 2016-06-27

FORMATO

HABILITACION JURIDICA INVITACION CERRADA O PUBLICA

Aprobd;

Sandra Cecilia Rey Tovar
Gerente Compras y-Confratacion

Revisg,
Diana Carolina Suarez

Profesional Especializado

_Elabord:

Alba Yanneth Ramirez
Margarita Mufioz Ospina
Profesidnales Espécializadas

DOCUMENTO _ .
VERIFICADO 1 2 3 4 5 6 !
YOUNG &

REQUISITOS Unidn RUBICAM [UNION TEMPORAL
JURIDICOS Constructora |Tempeoral  TBWA BRANDS |POSITIVA ur
HABILITANTES de Marcas agencia |Colombia;S.A.8  |COMUINICACIONES | POSITIVA | OPTIMA

S.A.S. Positiva |S.A.S. Y ESTRATEGIA 2017 S.A.S.
Cartade
Presentacion de la .
propuesta. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
_ CUMPLE
Compromiso Hace parte de 1a
Anticorrupcion cartade

_ o presentacidon de _ .
la propuesta | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | -CUMPLE

Registro Unico _ _
Tributario CUMPLE CUMPLE { CUMPLE § CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Certificado de
Existenciay
Representacidn - _
Legal CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
©  Objeto Sccial CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE, { CUMPLE
£ Expedicion no
mayor a treinta (30}
dias calendario. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
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ord;

Término de
duracion de la
séciedad CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE
0 Término de
constitucion de ia
sociedad (minimo dos_ | _ o
(2) afios) ! CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Documento de
autorizacion drgano
social en caso que
aplique CUMPLE NA CUMPLE NA NO.APLICA CUMPLE N/A
Garantia de Seriedad | NO CUMPLE
de [a Oferta. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
*No presenta la

0 Original Garanfia.

CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
! Entidades _
Estatales NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Asegurado/Benefictario
POSITIVA COMPARIA | | |
DE SEGUROS S.A. NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE : CUMPLE
o Valor
asegurado NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
T Vigencia NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
= Objeto. NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;: CUMPLE.
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n Firmado
Tomador NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
o Recibo de pago _ _ _
Garantja NG CUMPLE : CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE | CUMPLE
Cédula de
Ciudadania del
Representante Legal CUMPLE CUMPLE ! CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Certificacion de NO CUMPLE
antecedentes Requisito N
disciplinarios Subsanable | CUMPLE { CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
1 Representante |
Legal NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
& Nomayora _
tres (3) meses NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Certificado Boletin de
Responsables
Fiscales NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE { CUMPLE
_ CUMPLE
. NO CUMPLE (Se
Empresa Requisito. verificé de .
Subsanable | CUMPLE | oficio) CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
o Representante (Se
Legal verificd de
CUMPLE CUMPLE | oficio) CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Certificacién CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
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Bancaria
¥ Numero de _
Cuenta CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Formulario de
vinculacion de
proveedores y
empleados de la
Superintendencia NO CUMPLE
Financiera de Requisito
Colombia - Sarlaft V4 | Subsanable | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
£ Original NO CUMPLE { CUMPLE { CUMPLE | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE | CUMPLE
NO CUMPLE
Falta: fecha
diligenciamiento,
s Totalmente ‘datos del
diligericiado informacion
general del
representante _ _ _
legal. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE | CUMPLE
= Firmado CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
3 Huella legible CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE: CUMPLE | CUMPLE
Formato Unico de NC CUMPLE M
Hoja de Vida para Requisito
Personas Juridicas Subsanable
del Departamento’ Falta indicar | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE !
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Administrafivo de la
Funcién Publica.

capagitad de
contratacién
Falta indicar i
se encuentra en
fas causales de
inhabilidad y
fecha de
diligenciamiento

Paz y Salvo por
Concepto de

Seguridad Soclaly
Parafiscales CUMPLE- CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ‘CUMPLE: CUMPLE | CUMPI.E
Lista restrictiva de _ _ _
lavado.de activos: CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Certificacién de no
estarincurso en

|investigacion penal CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
Documento de
Constitucion
Consorcio o Unioén - NO
Temporal {Si Aplica) NO APLICA CUMPLE | APLICA NA CUMPLE CUMPLE NIA
3 Definicidn NO
figura-asociativa NO APLICA | CUMPLE ;| APLICA NA CUMPLE CUMPLE N/A
¥ Pofcentaje de NO _ o
Participacion NO APLICA CUMPLE | APLICA NA CUMPLE CUMPLE N/A
Termino de NO APLICA | CUMPLE NO NA CUMPLE CUMPLE N/A
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Duracién | APLICA

2 Designacion

Representante y NO _ _

Suplente NQ APLICA | CUMPLE | APLICA NA. CUMPLE CUMPLE N/A
Lucha Contra La. _

Corrupcién NOAPLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A

CONVENCIONES: CUMPLE, NOCUMPLE, NO APLICA, *OBSERVACION

Los proponentes UNION TEMPORAL AGENCIA POSITIVA, TRWA COLOMBIA S.A. 8., YOUNG & RUBICAM BRANDS
S.A.S, UNION TEMPORAL. POSITIVA COMUINICACIONES Y ESTRATEGIA, UT POSITIVA 2017 y OPTIMA S.A.S, quedan
habilitados juridicamente para continuar en el proceso de seleccidn

Cordialmente,




